АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______29.01.2014__________                                                           № ______14________

О признании не состоявшимся аукциона по

продаже права аренды на муниципальное

имущество

На основании Протокола № 1 рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по извещению № 301213/0213822/01 от 29.01.2014 г., в соответствии с Приказом ФАС от 10.02.2010 № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать несостоявшимся аукцион по продаже права аренды на муниципальное имущество, указанное в Приложении № 1.

2. Заключить договор аренды на муниципальное имущество, указанное в Приложении № 1:

– Лот № 1 с единственным участником аукциона с Индивидуальным предпринимателем Гончаров Петр Николаевич сроком на 11 месяцев.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бакчарского сельского поселения                                                        Е.И. Махнев

Приложение № 1

Постановлению администрации Бакчарского сельского поселения от 29.01.2014 г. № 14

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

	№ лота
	Наименование объекта
	Местоположение

объекта/

технические характеристики
	Площадь объекта,

(кв.м.)

	1
	Кирпичное одноэтажное нежилое  здание 1978 года постройки
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Восточная, 2, строение 2
	66,30